
GASTOS DE INVERSION

GASTOS CORRIENTES

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

INGRESOS DE CAPITAL

97      PASIVO CIRCULANTE

18      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

75      OBRAS PUBLICAS

71      GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

58      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

51      GASTOS EN PERSONAL

77      OTROS GASTOS DE INVERSIÓN

53      BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

28      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN

38      CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

73      BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

37      SALDOS DISPONIBLES

57      OTROS GASTOS CORRIENTES         700.89

    232,556.82

     86,756.08

        497.20

    257,321.11

     24,182.76

    132,614.49

    162,454.23

      1,364.03

     99,667.20

     32,021.45

     12,100.00

     11,163.14

         19.19

      5,693.54

      1,362.09

     46,011.06

    186,205.96

    116,739.28

          0.00

     16,475.65

      9,442.19

        297.20

     79,802.53

        388.07

     68,070.09

    140,581.83

     46,350.86

     19,864.67

    162,454.23

     18,685.99

      7,707.11

     86,603.43

        200.00

      5,469.60

     32,002.26

          1.94

        312.82

      2,657.81

     99,667.20

    194,475.68

    415,482.39

    232,556.82

     11,163.14

    100,054.17

    180,588.08

     79,802.53

         19.19

      5,693.54

    186,205.96

     78,197.55      21,856.62

     19,864.67

    234,894.31

    194,456.49

     46,350.86

      5,469.60

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

DEFICIT DE INVERSION

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO

      -386.97      1,604.98     -1,991.95

   183,312.54     -5,674.35    188,986.89

   -182,925.57       5,617.88    -188,543.45

          0.00       1,548.51      -1,548.51

Total para  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

Total para  GASTOS CORRIENTES

Total para  APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

Total para  INGRESOS DE CAPITAL

Total para  GASTOS DE INVERSION

Total para  INGRESOS CORRIENTES

GRUPO CONCEPTO CODIFICADO DEVENGADO DIFERENCIA
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL CRNL LORENZO DE

RUC : 0968538900001   UE: 09980418
GUAYAS - SIMON BOLIVAR - LORENZO DE GARAICOA
AV PRINCIPAL S/N Y TRECE DE OCTUBRE - 043030342

Al 30 de SEPTIEMBRE del 2023

LORENZO SALOMON ORTIZ MORA
PRESIDENTE

LIGIA TATIANA ANDRADE CARPIO
TEOSRERA


